



RM Engineering ApS
Dyrhøj 15
6300 Gråsten

CVR-nummer: 40 75 34 19

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7/6 2024

Dirigent:


Richard Steen Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

RM Engineering ApS
Dyrhøj 15
6300 Gråsten

CVR-nr.: 40 75 34 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Richard Steen Møller

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik, herunder udviklingsopgaver og service.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 153.928 og status balancerer med kr. 410.945 med en egenkapital på kr. 332.468.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	431.501	507
1 Personaleomkostninger	-230.877	-472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.049	-11
DRIFTSRESULTAT	193.575	24
Andre finansielle indtægter	1.461	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.706	1
Andre finansielle omkostninger	0	-4
RESULTAT FØR SKAT	196.742	21
Skat af årets resultat	-42.814	-5
ÅRETS RESULTAT	153.928	16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	290.000	158
Overført resultat	-136.072	-142
DISPONERET I ALT	153.928	16

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
Materielle anlægsaktiver	0	7
Andre tilgodehavender	0	8
Finansielle anlægsaktiver	0	8
ANLÆGSAKTIVER	0	15
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.950	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.631	42
Periodeafgrænsningsposter	0	34
Tilgodehavender	72.581	76
Likvide beholdninger	338.364	303
OMSÆTNINGSAKTIVER	410.945	379
AKTIVER	410.945	394

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	2.468	138
Forslag til udbytte for regnskabsåret	290.000	158
EGENKAPITAL	332.468	336
Hensættelse til udskudt skat	0	2
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.647	14
Selskabsskat	44.814	7
Anden gæld	21.016	35
Kortfristede gældsforpligtelser	78.477	56
GÆLDSFORPLIGTELSER	78.477	56
PASSIVER	410.945	394

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	210.000	422
Pensioner	14.800	43
Andre omkostninger til social sikring	6.077	7
Personaleomkostninger i alt	230.877	472

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tiknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 31.

Selskabets øvrige samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 0.